檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：王沛絲

電話：02-7734-1916

電子郵件：peissu0304@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月22日

發文字號：師大研字第1051019868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TPSEA多元課程學校簡章、多元課程回覆單(1051019868-0-0.docx、1051019868-

0-1.docx)

主旨：有關本校研究發展處創新育成中心輔導單位-社團法人台

灣中小學總合教育推廣協會，於105年9月1日起配合教育部

「推廣人才培育計畫」於學期間辦理多元專長(全民英檢

、多益、作文)課程，並全省提供100名弱勢家庭(低收入戶

)學生免費參加，惠請貴局函轉轄屬公私立國高中協助推

廣此活動事宜，請查照。

說明：

一、為配合教育部「人才培育白皮書」之推動，於學期間利用

課後辦理，目的培養學生多元專長而開設的專業課程。本

活動由社團法人台灣中小學總合教育推廣協會主辦，本校

創新育成中心協辦，共同推廣多元專長課程教育。

二、本活動預計全省提供100名弱勢家庭(低收入戶)學生學費

全免，以學校推薦為主，額滿為止。

三、如蒙貴局轄屬公私立國高中惠允協助推廣多元專長課程活

動事宜，敬請相關活動負責人員將附件表單填寫完成後，

以傳真方式回覆活動主辦單位，傳真號碼：(02)2368-372

1。

3

121050065702

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/08/22 15:34

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有任何問題，請洽本活動之聯絡窗口：黃柏嘉先生，聯

絡電話(02)2364-8958。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處

、新竹市政府教育處、臺中市政府教育局、基隆市政府教育處、彰化縣政府教育

處

副本：本校研究發展處創新育成中心、社團法人台灣中小學總合教育推廣協會 2016-08-22
15:14:25

校長 張國恩 出國

副校長 吳正己 代行